Tasinabilir Ssd Diskler
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Uriin

1TB KINGSTON USB3.2 SXS1000/1000G
1050/1000MB/s (USB-C KABLO DAHIL)

TEAM PD20M 1TB MAG PORTABLE SSD GRAY
2000/2000MB/s (TPSEG2001T0C108)

1TB KINGSTON USB3.2 2000/2000MB/s
SXS2000/1000G (USB-C KABLO DAHIL)

2TB KINGSTON USB3.2 SXS1000/2000G
1050/1000MB/s

2TB KINGSTON USB3.2 2000/2000MB/s
SXS2000/2000G (USB-C KABLO DAHIL)

500GB KINGSTON USB3.2 2000/2000MB/s
SXS2000/500G (USB-C KABLO DAHIL)

Transcend ESD360C 1TB 2000/2000MB/s Harici
Tasinabilir SSD (TS1TESD360C)

1TB KINGSTON USB3.2 SXS1000R/1000G
1050/1000MB/s RED (USB-C KABLO DAHIL)

1TB KINGSTON USB3.2 GEN2 SXS1000R/1000GA
BOC 1050/1000MB/s KIRMIZI

1TB KINGSTON USB3.2 GEN2 SXS1000/1000GA BOC
1050/1000MB/s

2TB KINGSTON USB3.2 SXS1000R/2000G
1050/1000MB/s RED (USB-C KABLO DAHIL)

2TB KINGSTON USB3.2 GEN2 SXS1000R/2000GA
BOC 1050/1000MB/s KIRMIZI

Marka

Kingston

Team

Kingston

Kingston

Kingston

Kingston

Transcend

Kingston

Kingston

Kingston

Kingston

Kingston

Stok

10+

10+

5+

10+

10+

Fiyat

85,10 USD

96,60 USD

100,05
usb

129,95
usb

166,75

usb

64,40 USD

73,89 USD

78,20 USD

93,15 USD

93,15 USD

120,75

usb

148,35
usb



2TB KINGSTON USB3.2 GEN2 SXS1000/2000GA BOC Kingston 0 148,35
1050/1000MB/s usb

4TB KINGSTON USB3.2 2000/2000MB/s Kingston 0 309,35

SXS2000/4000G (USB-C KABLO DAHIL) usb



